ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАItрытого АдминистрАтивно_тЕрриl,ориАльного оБрАзовАния

Г. РАДУЖНЫИ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

iq fu{ и43
о внесении
программу

изменеI{ий в п,lуниципttJIьI]ую
<ИrrформатизациrI

J,t /fИL

территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>

В рамках реализации полЕIомочий органов местного самоуправления,
предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года JYs 131-ФЗ (Об
обш{их приFIципах организации местного самоуправления в Российской
Фlелерации)), в IIеJIях обеспече}лия доступности граждан и органов местного
самоуправлеFIия ЗА'ГО г. Радужный Владимирской области к иrrформационFIым

ресурсам на основе информационных и телекоммуникационных техноJIогий, а

также уточнения отдельных полох<ений муниципальной программы
кИнформатизация на территории ЗАТО г. Ралужный Владимирской области>,

утвержденной постановлением администрации ЗАТО г, Радух<ный
В;Iадимирской области от 10.10.2016г. Jrlb 1554, в редакции о,г 2В,12.2022
J\b |7 |l, согласно постаFIовления администрации ЗАТО г. Радух<ный
Владимирской области от 0|.09.2022г. j\Ъ 111З кОб утверlltдении перечня
муниципальных программ на 2023-2025 годы, подлежащих реализации на
терри,t,ории ЗАТО г, Радуrrсный Владимирской области>, руItоводствуясь
БюдrкетItым кодексом Российской Федерации и статьей Зб Устава
муниципального образоваrrия ЗАТО г. Радуrкный Владимирской области,

ПоСТАНоВЛЯ[о:
1, Внести в муниципальнуIо программу кИнформатизация на территории

ЗАТО г. Радужный Влалимирской области>>, утвержденную постановлением
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от l0.1'0,2016г.
}I9 1554, в редакции от 28.|2.2022 JVg 171i, следующие изменения:

1.1. В разделе <Паспорт муниципальной программы> строку <Объем
бtо/(>Iсеr,riых ассигLlований проI,раммI)I, в 1,ом LIисле гIо го/(ам)) иl]Jlо)(и,l,ь R

Объем бюдхtетных | Объем финансирования на весь период реализации
ассигнований | Программы составляет 22 913,07886 тыс. руб., в том числе:
программы, в том числе l 2017 г. - 2 131,38400 тыс. руб.
по годам 201 8 г, - 2 05 1 ,27 500 тыс. руб.

ре/lакllи и:

2019 г, -
2020 г. -
2021 r. -
2022 г, -
202З г, -
2024 г. *

2025 г. -

2 570,52660 тыс. руб.
2 З59,16З40 тыс. руб.
2 З84,З 1586 тыс. руб,
Z З10,67700 ,rыс.

руб.
2 L)З0,21700 тыс. руб.
3 087,4б000 ,гыс.

руб.
З 087,46000 тыс.

|.2. Таблицу <Ресурсное обеспечение муниципальной проЁраммы)
изло)Itить в редакции, согласно Приложению Nsi к настоящему постановлению,

l.З. Таблицу <Мероприятия муниципальFIой программы) изло}кить l]

редакции, согласFIо ГIриложениIо J\Г92 к настоящему постановлению.
2. Контроль за иаполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города, руководителя апIIарата.
3. Настоящее постано ие вступает в силу со дня его официалI)IIоI,о

опубликования в инф бюл"ltетене адмиFIистрации ЗА]'О
г. Радужный IJладимирскоl Ьти <Ралуга-Информ>.

Глава города А.В.Itолгашкин